

## **DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

### **ĮVADAS**

Pagrindinė Druskininkų sporto centro (toliau -Centras) paskirtis: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), kitos paskirtys: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), Neformaliojo suaugusiųjų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31814106).

Centro pagrindinė veiklos sritis: švietimas.

Centro veiklos rūšys: sportinis ir rekreacinis švietimas; švietimui būdingų paslaugų veikla; nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas; reklama ir rinkos tyrimas; sporto įrangos nuoma; sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla; sportinė veikla; sporto įrenginių eksploatavimas; sporto klubų veikla; kūno rengybos centrų veikla; kita sportinė veikla; vaikų poilsio stovyklų veikla.

Centro tikslas – suteikti kiekvienam Centro mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis pagal Neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas, suteikiant dorinės, sociokultūrinės bei pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos programos baigimo išsilavinimą atitinkantį dokumentą; sistemingai gilinti mokinio pasirinktos sporto šakos žinias, ugdyti gebėjimus ir formuoti įgūdžius, plėtoti sporto ir bendrąsias kompetencijas, siekti aukšto sportinio meistriškumo pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo, aukšto meistriškumo etapais; per sportą skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų saviraišką, ieškoti talentingų sportininkų, organizuoti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikį.

Centro veiklos uždaviniai: įgyvendinti fizinio ugdymo ir sporto politiką Savivaldybės teritorijoje; puoselėti prigimtines mokinio galias (intelektualines, emocijų, valios, fizines) lemiančias kūrybinę asmenybės brandą ir socializacijos sėkmę; ieškoti talentingų mokinių, kurie sportiniais pasiekimais padėtų formuoti gerą Savivaldybės įvaizdį; visuomenės skatinimas dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose; organizuoti ir vykdyti mokomąjį treniruočių procesą, sporto varžybas, stovyklas ir fizinio aktyvumo renginius savivaldybės gyventojams ir svečiams; ugdyti ir rengti sportininkus Centro, Savivaldybės ir šalies rinktinėms; auklėti ir skatinti vaikus ir jaunimą būti gerais, dorais ir sąžiningais savo šalies patriotais bei piliečiais; sudaryti sąlygas savivaldybės gyventojams sportuoti apmokamose fizinio aktyvumo pratybose; vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas; užtikrinti sveiką ir saugią ugdymo(si) aplinką; sukurti palankų psichologinį klimatą ir ugdymo(si) edukacinę erdvę, teikti reikalingą socialinę-pedagoginę pagalbą mokiniams; grįsti veiklą humanistine, demokratine ugdymo filosofija ir vertybių sistema, puoselėjant demokratiškus bendruomenės santykius.

### **APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS**

2023 metų kovo 7 d. Druskininkų sporto centro direktoriaus įsakymu Nr.V1–31 patvirtintas Centro veiklos planas.

1. Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą.

1.1. Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių.

1.2. Uždavinys. Ugdyti trenerių profesines kompetencijas, siekiant užtikrinti kiekvieno trenerio asmeninį tobulėjimą.

2. Tikslas. Didinti sporto paslaugų ir renginių įvairovę.

2.1. Uždavinys. Vystyti aukšto meistriškumo sporto renginius ir skatinti fizinio aktyvumo veiklas.

2023 m. Centro ugdymo veikla buvo organizuojama atsižvelgiant į 2021–2030 m. švietimo plėtros programą, Druskininkų savivaldybės 2021-2029 metų strateginį plėtros planą, Druskininkų savivaldybės 2023 m. biudžetą, Druskininkų savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 02 programos 01 tikslo „Didinti kultūros, turizmo, sporto paslaugų ir renginių įvairovę“ 03 uždavinio „Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius“ 1 priemonę „Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas“ ir 07 programos 01 tikslo „Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą“ 03 uždavinio „Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių“ 10 priemonę „Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas“ prioritetais bei Druskininkų sporto centro 2023 m. veiklos planu.

Vienas iš pagrindinių Druskininkų sporto centro 2023 metų veiklos plano tikslų – sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą.

#### **Sportininkų skaičius, vykdomos sporto šakų programos.**

2023 m. Centre buvo vykdomos šios formalųji švietimą papildančio sportinio ugdymo programos: futbolo, imtynių, kalnų slidinėjimo, krepšinio, lengvosios atletikos, plaukimo, rankinio, tinklinio.

Centre, 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis, mokėsi 402 mokiniai. Besimokančių mokinių skaičius palyginus su 2022 metais, padidėjo 12% (43 mokiniais).

1 lentelė. Mokinių skaičius, vykdomos sporto šakų programos.

Metai	Mokinių skaičius	Krepšinis	Rankinis	Lengvoji atletika	Tinklinis	Futbolas	Kalnų slidinėjimas	Imtynės	Plaukimas
2022	359	76	45	17	38	82	44	19	38
2023	402	79	42	19	34	125	47	12	44

#### **Grupių komplektų skaičius.**

2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis suformuotos 26 ugdymo grupės: 12 pradinio rengimo, 13 meistriškumo ugdymo ir 1 meistriškumo tobulinimo grupė. Krepšinio sporto šakos – 3 meistriškumo ugdymo ir 2 pradinio rengimo ugdymo grupės; rankinio – 1 pradinio rengimo ir 2 meistriškumo ugdymo grupės; lengvosios atletikos – 1 meistriškumo ugdymo ir 1 meistriškumo tobulinimo grupės; tinklinio – 1 pradinio rengimo ir 1 meistriškumo ugdymo grupės; futbolo – 3 pradinio rengimo ir 3 meistriškumo ugdymo grupės; plaukimo – 3 pradinio rengimo ugdymo grupės; kalnų slidinėjimo – 2 pradinio rengimo ir 2 meistriškumo ugdymo grupės; imtynių – 1 meistriškumo ugdymo grupė.

2 lentelė. Grupių skaičius.

Metai	Grupių skaičius	Krepšinis	Rankinis	Lengvoji atletika	Tinklinis	Futbolas	Kalnų slidinėjimas	Imtynės	Plaukimas
2022	26	4	3	2	2	6	4	2	3
2023	26	5	3	2	2	6	4	1	3

2022–2023 mokslo metais Centro ugdymo programų vykdymui skirta 263 savaitinės pedagoginės valandos, o 2023–2024 m. m. - 274 savaitinės pedagoginės valandos.

Centro bendruomenė siekė geresnių sportininkų pasiekimų visose sporto šakose, kiekvieno sportininko asmeninės pažangos. Geri tarpusavio santykiai tarp tėvų, trenerių ir sportininkų užtikrino Centro ugdymo tikslų įgyvendinimą. 2022 m. 52 Centro mokiniai (14,4%) padarė asmeninę pažangą ir įvykdė Meistriškumo pakopų (MP) rodiklius, o 2023 m. – 136 mokiniai (33,8%).

3 lentelė. Mokinių skaičius, padariusių asmeninę pažangą ir įvykdžiusius MP rodiklius

Metai	Mokinių skaičius	Meistriškumo pakopų (MP) rodikliai								
		MP 9	MP 8	MP 7	MP 6	MP 5	MP 4	MP 3	MP 2	MP 1
2022	52			4	32	13	3			
2023	136	4	10	24	42	37	16	2		1

### Sporto rezultatai.

Sėkmingai 2022–2023 mokslo metais Lietuvos įvairių sporto šakų čempionatuose startavo Druskininkų sporto centro auklėtiniai. 73 Centro mokiniams buvo įteiktos piniginės premijos už pasiektus aukštus sporto rezultatus, o 8 treneriams – už sportininkų rengimą.

2022–2023 m. Lietuvos jaunučių U16 mergaičių (gim. 2008–2009 m. ir jaunesni) tinklinio čempionate iškovota I vieta.

2023 m. Lietuvos vaikų U13 berniukų (gim. 2010 m.) salės futbolo čempionate iškovota II vieta.

Lietuvos moksleivių krepšinio lygos jaunių U17 vaikų (gim. 2006 m.) „B“ diviziono krepšinio čempionate iškovota I vieta.

2022–2023 mokslo metais Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo rinktinės sudėtyje buvo 2 Centro mokiniai. Lengvosios atletikos sporto šakos ugdytiniai tapo Lietuvos lengvosios atletikos čempionatų ir tarptautinių varžybų prizininkais įvairiose amžiaus grupėse: I vietos – 2, II vietos – 1, III – 3. Ignas Dumbliauskas ir Akvilė Orliukaitė Lietuvos rinktinės sudėtyje dalyvavo Pasaulio Lengvosios atletikos sportinio ėjimo taurės varžybose.

2023 m. Lietuvos kalnų slidinėjimo įvairių amžiaus grupių čempionatuose iškovota: I vietos – 11, II vietos – 10, III vietos – 1. 2023 m. trys Druskininkų SC auklėtiniai dalyvavo 16-ame Europos jaunimo žiemos olimpiniam festivalyje, kalnų slidinėjimo ir akrobatinio slidinėjimo rungtyse (Dovydas Vaivada, Medeinė Povilavičiūtė, Liepa Karlonaitė).

Lietuvos vaikų laisvųjų ir moterų imtynių įvairių amžiaus grupių čempionatuose iškovota: I vietos – 3, II vietos – 3, III vietos – 1.

Lietuvos vaikų plaukimo čempionate, 50 m baseine, 50 m laisvu stiliumi rungtyse iškovota III vieta.

2023 m. rugpjūčio mėn. Druskininkų sporto centras organizavo vieną 8 dienų trukmės tinklinio sporto šakos vasaros sporto stovyklą su nakvyne mergaitėms, Veisiejų technologijos ir verslo mokykloje, kurioje dalyvavo 16 mergaičių 14-17 m. amžiaus. Taip pat Centras organizavo šešias dienas (krepšinio, futbolo, rankinio, kalnų slidinėjimo, lengvosios atletikos, plaukimo) stovyklas Centro mokiniams.

2023 m. Druskininkų sporto centro mokinių komandos dalyvavo šiuose Nacionaliniuose įvairaus amžiaus grupių vaikų, jaunučių, jaunių, jaunimo rankinio, lengvosios atletikos, tinklinio, futbolo, krepšinio, plaukimo, kalnų slidinėjimo, laisvųjų imtynių čempionatuose, pirmenybėse, sporto žaidynėse: Lietuvos moksleivių krepšinio lygos berniukų U12, U13, U16, U18 krepšinio čempionatuose; Lietuvos vaikų U13 ir U15 rankinio čempionatuose; Lietuvos U17 jaunių vaikų ir merginų tinklinio čempionatuose; Lietuvos vaikų U11, U13, U15 futbolo ir Lietuvos vaikų U11 ir U14, salės futbolo pirmenybėse; Lietuvos vaikų, jaunučių, jaunių, jaunimo lengvosios atletikos pirmenybėse, čempionatuose, taurės varžybose, sporto žaidynėse; Lietuvos vaikų, jaunučių, jaunių U8, U10, U12, U14, U16 kalnų slidinėjimo pirmenybėse, Baltijos taurės varžybose; Lietuvos vaikų, jaunučių U11, U13 ir U15 laisvųjų imtynių čempionatuose, sporto žaidynėse.

Mokiniams treniruočių, varžybų ir kitų organizuojamų renginiu metu buvo užtikrinamas saugumas, Treneriai bendradarbiavo su tėvais dėl mokinių pažangos, treniruočių lankomumo, elgesio, sveikatos sutrikimų, buvo dedama daug pastangų dėl patyčių prevencijos. Centre 2023 m. buvo sudarytos sąlygos gabių sportininkų (kandidatų į Lietuvos rinktinės ir rinktinės narių) išvykimui į įvairių sporto šakų rinktinų stovyklas.

### Darbuotojai, treneriai ir jų kvalifikacija.

Gerinant ugdymosi kokybę, pirmiausia dėmesį sutelkėme į treniruočių vykdymą: atkreipėme dėmesį į tai, kokias mokymo priemones ir inventorių treneris naudoja treniruotėje, kiek treneris atsižvelgia į sportininkų patirtį, jų aplinką, kokia jo ir sportininko dialogo kokybė treniruotėje, ar sportininkai mokomi įsivertinti savo dalyvavimą, išmokimą, kaip sportininkai skatinami ir vertinami.

Metodiniuose pasitarimuose buvo analizuojama ugdymo proceso organizavimo, ugdymo kokybės gerinimo klausimai, pažangių mokymosi strategijų, metodų taikymo efektyvumas. Įvertinant ugdymo proceso kokybės gerinimo planus, siekiant skatinti mokymosi motyvaciją, buvo organizuojamos parodomosios atviros treniruotės visų sporto šakų, kurių metu treneriai supažindino Druskininkų sporto bendruomenę, mokyklų fizinio ugdymo mokytojus ir tėvus su treniruočių procesu.

2023 m. Centre dirbo 2 vadovaujantys darbuotojai, 11 pedagogų (trenerių) ir 7 kiti darbuotojai. 2023 m. du Centro treneriai įvykdė II kvalifikacinės kategorijos reikalavimus, o 5 treneriai – neturi kvalifikacinės kategorijos.

4 lentelė. Treneriai ir jų kvalifikacija

Metai	Trenerių skaičius	Kvalifikacinės kategorijos						
		Neturintys kvalifikacinės kategorijos	I	II	III	IV	V	VI
2022	11	7		2	2			
2023	11	5		4	2			

Centro treneriai kvalifikacijai tobulinti skyrė vidutiniškai po 5–7 dienas, dalyvavo ilgalaikės programos „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo“ kompiuterinio raštingumo kursuose, Lietuvos sporto federacijų, Lietuvos trenerių asociacijų, VšĮ „Gyvenimo Universitetas LT“ organizuojamuose seminaruose.

5 lentelė. Darbuotojų skaičius pagal pareigybes 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis.

Pareigybės pavadinimas	Prieš tai buvę metai (2022 m.)	Ataskaitiniai metai (2023 m.)	Padidėjo + Sumažėjo -
Iš viso:	22	21	-1
Direktorius	1	1	0
Direktoriaus pavaduotojas	1	1	0
Treneris	11	11	0
Sporto vadybininkas	2	1	-1
Ūkvedys	0	0	0
Administravimo specialistas	1	1	0
Treniruoklių salės administratorius	1	1	0
Aplinkos ir ūkio tvarkytojas	4	4	0

Siekiant stiprinti Centro bendruomenę, būtiną dėmesį skyrėme vertybių ir tradicijų puoselėjimą, tėvų įtraukimą į įvairias Centro veiklas. Viena iš prioritetinių šiuolaikinės ugdymo įstaigos veiklos sričių – bendradarbiavimas su šeima ir bendruomene. Siekiant glaudesnio bendradarbiavimo su tėvais, įtraukėm tėvus į Centro ugdymo įstaigos veiklą, stimuliuojant teigiamus tėvų ir vaikų santykius. Tik šeštadieniais vykdant mokiniams treniruotes, taikėme tokią bendradarbiavimo efektyvinimo formą – bendras mokinių ir jų tėvų treniruotes, nes daug metų tėvai buvo tik stebėtojai, dalyvaujantys bendruose renginiuose ar atvirų durų dienose. Tačiau dabar jie tampa ugdymo proceso partneriais, dalyviais, organizatoriais.

Saugi aplinka, pagarbūs Centro bendruomenės santykiai kūrė prielaidas sėkmingai bendrai Centro veiklai ir sėkmingam kiekvieno bendruomenės nario darbui. Formuojant teigiamą

Centro įvaizdį, teikėme visuomenei informaciją apie Centro veiklą bei pasiekimus Centro internetinėje svetainėje [www.druskininkusc.lt](http://www.druskininkusc.lt) ir Centro Facebook paskyroje.

Vadovaudamiesi veiklos plano 2 tikslu, siekdami didinti sporto paslaugų ir renginių įvairovę, organizavome įvairius sporto renginius - fizinio aktyvumo renginius bendruomenei bei įvairių sporto šakų aukšto meistriškumo sporto varžybas.

Kitas svarbus veiksnys buvo bendradarbiavimas su vietinėmis bendruomenėmis, sporto klubais, bendrojo ugdymo mokyklomis, sporto federacijomis. Bendradarbiavimas su šiomis organizacijomis padėjo praplėsti sporto renginių įvairovę. Didelę reikšmę vystant aukšto meistriškumo sporto varžybas, prisidėjo bendradarbiavimas su sporto federacijomis.

Taip pat, nuolat bendraujame su vietinėmis bendruomenėmis, sporto klubais ir sporto federacijomis kad būtų lengviau suprasti jų poreikius ir lūkesčius. Tai leidžia tinkamai reaguoti didinant sporto paslaugų ir renginių įvairovę. Siekdami skatinti fizinio aktyvumo veiklas, daug pastangų buvo dedama į informacinę sklaidą. Atnaujinome Centro internetinį puslapį ir tapome labiau matomi mūsų Facebook paskyroje. Didelį dėmesį skyrėme tiek renginių viešinimui, tiek renginių medijos sklaidai.

2023 m. Centras organizavo daugiau kaip 30 aukšto meistriškumo sporto varžybų ir renginių, 30 fizinio aktyvumo renginių bei 16 aukšto meistriškumo sporto stovyklų. Druskininkų savivaldybėje buvo organizuojamos Lietuvos mokyklų žaidynės. Bendrojo ugdymo mokykloms vykdėme varžybas 12-oje skirtingų sporto šakų. Daugiausia dalyvių sutraukęs sporto renginys Druskininkuose, VšĮ Triatlono taurė organizuotas „Triatlono taurės“ V etapas, kuriame dalyvavo daugiau kaip 500 dalyvių. Lietuvos jėgos trikovės federacijos organizuotame Pasaulio jėgos trikovės čempionate, dalyvavo daugiau kaip 190 dalyvių iš daugiau kaip 30 skirtingų pasaulio šalių. Antrą kartą surengtame Europos „Beisbolas5“ čempionate Druskininkuose, iš viso dalyvavo 13 rinktinių, kur Lietuvos rinktinė tapo Europos čempionais. Jau penkioliktus metus iš eilės, Druskininkuose vyko Lietuvos krepšinio teisėjų asociacijos ir Druskininkų sporto centro kartu organizuotas seminaras, kuriame dalyvavo daugiau kaip 200 Lietuvos įvairių krepšinio lygų teisėjų, komisarų ir sekretoriato darbuotojų.

**Sporto projektų (programų) vykdymo analizė ir finansavimas.** Siekiant įtraukti kuo daugiau gyventojų į fizinio aktyvumo veiklas, didelis dėmesys buvo skiriamas sporto infrastruktūros plėtrai ir viešų sporto erdvių modernizavimui. Centras kasmet užtikrina bendrojo naudojimo patalpų, sporto ir treniruoklių salių, universalaus sporto aikštyno priežiūrą. Infrastruktūros modernizavimas ir sąlygų sportuojantiems gerinimas - viešosios sporto erdvės Vijūnelio parke.

2023 m. Centras pateikė 1 projekto paraišką Nacionalinės sporto agentūros projektų atrankos konkursui „Gimnazijų klasių krepšinio turnyras“ ir 1 projekto paraišką Interreg Lietuva–Lenkija projektų atrankos konkursui „Sports borderland–promotion of sport and healthy lifestyle of cross-border region“. Pirmoji projekto pateikta paraiška nebuvo finansuojama, o antroji projekto paraiška Interreg Lietuva–Lenkija gavo finansavimą. Projektas bus vykdomas iki 2025 metų pabaigos.

#### **Vykdomi projektai.**

2023 m. vykdėme tęstinį projektą „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“. Projektas pradėtas vykdyti nuo 2021 m. ir bus vykdomas iki 2025 m. Per ketverius projekto vykdymo metus plaukti išmoks 774 Druskininkų savivaldybės trečių klasių mokiniai. Projekto vykdymui „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ iš Sporto rėmimo fondo ketveriems metams gauta 73 210 Eur.

6 lentelė. 2023 m. vykdomi projektai ir jų finansavimo šaltiniai.

Metai	Projektas	Lėšos	Atsakingas asmuo
2021–2025	„Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“.	73 210 Eur., Sporto rėmimo fondas.	Direktorius

**2023 m. sporto klubų veiklų koordinavimas.** Centras koordinuoja sporto klubų veiklą. Vykdydami Druskininkų savivaldybės projektus, sporto klubų nariai organizuoja ir dalyvauja fizinio aktyvumo ir aukšto meistriškumo sporto renginiuose atstovaudami Druskininkų savivaldybę. Savivaldybėje aktyviai veiktas vykdo 13 registruotų sporto klubų / asociacijų.

Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ organizuotose žiemos ir vasaros sporto žaidynėse, 2023 m. buvo pasiekti aukšti sporto rezultatai: šachmatų varžybose rajonų grupėje iškovota – III vieta, futbolo varžybose iškovota I vieta, krepšinio varžybose – IV vieta, tinklinio varžybose miestų grupėje iškovota IV vieta. Kiek žemesnes vietas iškovojo rajonų grupėje stalo tenisininkai – IX vieta, šaškių komandinėse varžybose iškovota VII vieta. 2023 m. Druskininkų savivaldybė skyrė 14 972 Eur. sporto projektams finansuoti. Projektų vertinimo komisija, skyrė finansavimą 8 sporto projektams.

7. lentelė. 2023 m. sporto klubų veiklų koordinavimas.

Eil. Nr.	Projekto pavadinimas	Teikiančios organizacijos pavadinimas	Skirta lėšų suma iš Savivaldybės biudžeto (Eur)
1.	Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir jaunimo klubas „Drusportus“	Tinklinio – olimpinės sporto šakos vystymas ir populiarinimas Druskininkų savivaldybėje.	2 000,00
2.	Asociacija laisvalaikio ir sporto klubas „Planas“	Krepšinio ir tinklinio vystymas Druskininkų savivaldybėje	1 772,00
3.	Asociacija „Padėkime vaikams“	Sportas vaikams su negalia	1 600,00
4.	Asociacija „Sporto renginiai“	Bėk drauge su draugu Druskininkuose 2023	2 000,00
5.	Asociacija Druskininkų miesto vaikų ir jaunimo sporto klubas „Ateitis“	Jaunųjų krepšinininkų ugdymas	1 600,00
6.	Asociacija „Druskininkų ėjimų klubas“	Druskininkų ėjimų klubo tikslinė pasiruošimo programa 2023m. sezonui	2 000,00
7.	Asociacija futbolo klubas „FK Druskininkai“	Futbolo plėtra bei populiarinimas Druskininkų savivaldybėje 2023 metais	2 000,00
8.	Viešoji įstaiga „Aktyvios veiklos klubas“	A. Arbačiausko atminimo rankinio turnyro organizavimas	2 000,00
Iš viso:			14 972,00

**Informacinių technologijų ir kita įranga.** Centro administracijos, trenerių metodinis ir kiti kabinetai aprūpinti kompiuterine įranga, spausdintuvais, kopijavimo, įgarsinimo įranga, vaizdo projektoriumi. Vienuolika Druskininkų sporto centro trenerių aprūpinti nešiojamais kompiuteriais, el. dienyno pildymui, dalyvavimui nuotoliniuose kursuose, federacijų pasitarimuose „Zoom“ ir „Microsoft Teams“ platformose, trenerių nuotoliniam darbui su mokiniais, trenerio metodinei veiklai.

**Problemos.**

1. Per mažas dėmesys skiriamas kiekvieno mokinio sėkmei ir galimybėms pasiekti geresnių mokymosi rezultatų bei spręsti išskylančias problemas.
2. Labiau orientuotis į asmeninės mokinio pažangos stebėjimą ir skatinimą.
3. Nepakankamas visų Centro bendruomenės narių dalyvavimas priimant ir įgyvendinant sprendimus.

Priemonės/veiklos, kurios nebuvo iki galo įgyvendintos:

1. Centro savivaldos stiprinimas. Priežastis – trūko Centro tarybos narių iniciatyvumo, drąsos veikti.

**Finansai, apskaitos politika ir kontrolė.** Centro parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais Centras vadovaudamasis 2009-12-31 direktoriaus įsakymu Nr.VI-21a, nuo 2010 metų sausio 1 dienos perėjo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS (Žin., 2010, Nr.67-3341). Centro apskaitos politika yra patvirtinto apskaitos vadovo sudėtinė dalis Centras taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus.

Dokumentų saugojimas užtikrinamas Lietuvos Respublikos Dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka.

Centro sukurta finansų kontrolė, kaip vidaus kontrolės sistemos sudedamoji dalis, kurios dėka siekiama užtikrinti Centro veiklos teisėtumą ir patikimo finansų valdymo principų – ekonomiškumo, efektyvumo, rezultatyvumo bei skaidrumo laikymąsi.

Centro biudžeto finansų kontrolės procedūros atliekamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir finansų ministerijos norminiais aktais, bei 2014 m. gruodžio 31 d. direktoriaus įsakymu Nr.VI-49 patvirtintu Centro apskaitos vadovu. 2017 m. gruodžio 31 d. direktoriaus įsakymu Nr.VI-122 patikslintos I, III, IV, VI, VII, VIII apskaitos vadovo dalys.

Vidaus kontrolės sistema Centre atitinka jai keliamus reikalavimus, todėl ji vertinama gerai.

Pinigų likutis banko sąskaitose – 11132,02 Eur; iš jų:

- biudžeto lėšos – 0,00 Eur;
- pajamų už paslaugas lėšos – 0,00 Eur;
- pavedimų lėšos – 4504,02 Eur;
- tėvų įnašų lėšos – 240,00 Eur;
- projektinės lėšos – 6388,00 Eur.

8. lentelė. Skirti asignavimai ataskaitiniams 2023 metams: planas, faktas, iš jų pagal programas (tūkst. Eur).

Asignavimai programoms	Patvirtintas planas	Patikslintas planas	Faktas	Įvykdymas +/-
Iš viso:	645,0	673,5	671,2	-2,3
Asignavimai įstaigos veiklai	565,7	591,2	590,7	-0,5
Sporto projektai (sporto klubai)	12,0	15,0	15,0	0,0
Pajamos už paslaugas	15,4	15,4	13,6	-1,8
Švietimas (mokinio krepšelis)	20,2	20,2	20,2	0,0
ES ir Valstybės biudžeto lėšos projektams	17,3	17,3	17,3	0,0
Tikslinės ir privačios lėšos	14,4	14,4	14,4	0,0

2023 metais iš Savivaldybės biudžeto gauta ir panaudota 614,2 tūkst. Eur. Už paslaugų suteikimą gautos pajamos: gauta ir panaudota – 13,6 tūkst. Eur. Švietimo programai (neformaliojo vaikų švietimo ugdymui (MK)) gauta ir panaudota – 20,2 tūkst. Eur. ES ir Valstybės biudžeto lėšos projektams gauta 10,5 tūkst. Eur, iš jų panaudota 17,3 tūkst. Eur. Likusi suma bus panaudota 2024 – 2025 metais mokymo plaukti programoje. Tikslinės ir privačios lėšos: gauta 5,0 tūkst. Eur, (MS Investicijos 1,0 tūkst. Eur, JUC tikslinė dotacija projektui 2,4 tūkst. Eur, UAB „KAC“ 0,2 tūkst. Eur., LIONS – 0,5 tūkst. Eur, UAB „AD Transport“ – 0,1 tūkst. Eur, UAB „Biurui Plus“ – 0,1 tūkst. Eur, UAB „Medinita“ – 0,1 tūkst. Eur, UAB „Lisamora“ – 0,4 tūkst. Eur, fizinių asmenų parama 0,2 tūkst. Eur) panaudota – 14,4 tūkst. Eur.

2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis - ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto likutinė vertė – 836,8 Eur;

2023 m. už neformalųjį vaikų švietimą Centras surinko 37,5 tūkst. Eur. ir pervedė 37,6 tūkst. Eur į savivaldybės biudžetą.

9. lentelė. Debetinis - kreditinis įsiskolinimas metų pradžiai ir pabaigai (2022-12-31 / 2023-12-31)

Kreditinis įsiskolinimas	2022-12-31	2023-12-31	Padidėjo +; Sumažėjo -
Kreditinis iš viso:	4,5	0,9	-3,6
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	0,0	0,0	0,0
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	0,2	0,1	0,1
Komunalinės paslaugos	4,0	0,5	-3,5
Kitos paslaugos	0,3	0,3	0,0

2023 metais gauti asignavimai panaudoti 99,6%. Kasinės išlaidos, lyginant su planais ir gautais asignavimais, panaudotos pagal paskirtį. 2023 m. liko nepanaudotos surinktos pajamos už teikiamas paslaugas sumoje 3,6 tūkst. Eur, kurios įskaitomos į 2024 metų biudžetą.

### SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJOS DĖL VEIKLOS TĖSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO

Pirmojo tikslo formulotė: „Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą“:

- plėtoti vaikų neformaliojo švietimo aprėptį, suteikiant palankiausias galimybes atsiskleisti individualiems gebėjimams ir tenkinti specialiuosius ugdymosi poreikius;

- formuoti ir tobulinti mokinių sveikos gyvensenos įpročius (mitybos, fizinio aktyvumo), žinias, streso valdymo metodų taikymo įpročių formavime bei fizinio aktyvumo veiklų taikyme kasdieniame gyvenime;

- tobulinti treniruotės organizavimą, tikslingiau parenkant metodus ir priemones, didinančias mokymosi motyvaciją;

- tobulinti trenerių kompetencijas, orientuotas į šiuolaikinę treniruotę;

- sudaryti sąlygas treneriams veikti modernioje aplinkoje, naudotis visais reikalingais ir galimais ištekliais treniruočių veikloje, o mokiniui - mokytis įdomiai, įdomiose aplinkose, suprantant, pažįstant ir įvertinant fizinio aktyvumo ir sveikatingumo poreikį bei pažangą;

- identifikuoti fizinio aktyvumo ir sveikatingumo ugdymo poreikius, nustatyti mokinių fizinio aktyvumo bei gyvensenos įpročius, sudarant lygias galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos;

- toliau kurti ir puoselėti Centro bendruomenės tradicijas, mokinių tėvų ir trenerių bendravimą ir bendradarbiavimą, inicijuojant bendrą veiklų, renginių, varžybų organizavimą.

Priedai:

1 priedas – Metinio veiklos plano 2023 metų rodiklių įgyvendinimo ataskaita.

2 priedas - Metinio veiklos plano 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaita.

Direktorius

Gintaras Šikšnys



**Metinio veiklos plano 2023 metų rodiklių įgyvendinimo ataskaita**

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.	Paaškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo kriterijaus plano
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	01	01		Mokiniai dalyvaujantys Druskininkų sporto centro vykdomose neformaliojo švietimo programose (Mokinių registro duomenimis)	P-01-01-01	Skaičius	320	402	125,6	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	01	01	01	Sporto šakų skaičius, kurių čempionatuose ir pirmenybėse dalyvauja Centro mokiniai	P-01-01-01-01	Skaičius	7	8	114,2	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	01	02		Mokinių dalyvaujančių Lietuvos sporto šakų federacijų, asociacijų, lygų organizuojamuose čempionatuose ir pirmenybėse	P-01-01-02	Procentas	40	50,7	126,7	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	01	02	01	Meistriškumo pakopų rodiklių suteikimas mokiniams	P-01-01-02-01	Procentas	25	33,8	135	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	01	03		Sporto stovyklos	P-01-01-03	Skaičius	6	6	100	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	01	03	01	Mokiniai dalyvaujantys stovyklose	P-01-01-03-01	Skaičius	150	168	112	

<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	02	01		Metodinės tarybos pasitarimai	P-01-02-01	Skaičius	2	2	100	
01	02	01		Trenerių tarybos pasitarimai	P-01-02-02	Skaičius	4	4	100	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	02	01	01	Igyvendinta priemonių / sprendimų metodinės tarybos pasitarimuose	P-01-02-01-01	Skaičius	2	2	100	
01	02	01	02	Atvirų mokomųjų treniruočių vedimas	P-01-02-01-02	Skaičius	7	8	114	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	02	02		Mokyklos partnerės (sudarytos bendradarbiavimo sutartys)	P-01-02-02	Vienetas	3	5	166	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	02	02	01	Bendri renginiai ir / ar kita veikla su partneriais	P-01-02-02-01	Skaičius	1	2	200	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	02	03		Tėvų (globėjų) įsitraukusių į Centro gyvenimą dalis	P-01-02-03	Procentas	10	12	120	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	02	03	01	Mokinių, tėvų (globėjų), trenerių bendrų veiklų ir renginių organizavimas Centre	P-01-02-03-01	Skaičius	2	3	150	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	02	04		Susitarimai/sutartys dėl Centro veiklų įgyvendinimo kitose įstaigose	P-01-02-04	Skaičius	1	1	100	
<b>Proceso kriterijai</b>										

01	02	04	01	Plaukimo treniruočių vykdymas LSC sporto komplekso „Druskininkai“ baseine	P-01-02-04-01	Vienetas	1	1	100	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
02	01	01		Fizinio aktyvumo renginiai	P-02-01-01	Skaičius	28	30	107	
02	01	01		Aukšto meistriškumo sporto varžybos, stovyklos	P-02-01-02	Skaičius	19	32	168	
<b>Proceso kriterijai</b>										
02	01	01	01	Atstovaujama valstybių skaičius	P-02-01-01-01	Skaičius	12	30	250	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
02	01	02		Lietuvos mokyklų žaidynių antro etapo varžybų vykdymas	P-02-01-02	Vienetas	5	12	240	
<b>Proceso kriterijai</b>										
02	01	02	01	Žaidynėse dalyvaujantys mokiniai	P-02-01-02-01	Skaičius	540	568	105	
02	01	02	02	Žaidynėse dalyvaujančios ugdymo įstaigos	P-02-01-02-02	Skaičius	5	5	100	
<b>Indėlio kriterijai</b>										
02	01	03		Finansuojami sporto projektai	P-02-01-03	Vienetas	1	2	200	
<b>Proceso kriterijai</b>										
02	01	03	01	Pateikta paraiškų Nacionalinei sporto agentūrai	P-02-01-03-01	Vienetas	3	1	33,3	Dvi projekto paraiškos „Sporto įranga ir inventoriūs“ bei „Sporto infrastruktūra“ nepateiktos, nes nebuvo kvietimo teikti paraiškas 2023 metų Nacionalinės sporto agentūros fondo

											lėšomis finansuojamiems projektams.
<b>Indėlio kriterijai</b>											
02	01	04		Atlikta darbų (infrastruktūros priežiūra)	P-02-01-04	Vienetas	5	5	100		
<b>Proceso kriterijai</b>											
02	01	04	01	Koordinuotų sporto projektų skaičius	P-02-01-04-01	Vienetas	9	8	89		
02	01	04	02	Sporto projektų veiklose dalyvaujantys Druskininkų savivaldybės gyventojai	P-02-01-04-02	Skaičius	400	474	118		

**METINIO VEIKLOS PLANO 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA**

Tikslo numeris	Uždavinio	Priemonės numeris	Veiklos	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Numatyta lėšų (tūkst. Eur)				Panaudota lėšų (tūkst. Eur.)				Išisavinta lėšų dalis (proc.)	Komentarai/pastabos		
						Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:				Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai):					
							SL	VB	ES	Kita		SL	VB			ES	Kita
<b>02</b>	<b>Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa</b>																
I.02	Strateginis tikslas. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla																
01	Tikslas. Didinti kultūros, turizmo, sporto paslaugų ir renginių įvairovę																
01	03	Uždavinys. Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius															
01	03	01	Priemonė. Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas														
01	03	01	01	Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa	Druskininkų sporto centras	457,4	443,0			14,4	455,1	440,7			14,4	99,5	
01	03	01	<b>Iš viso priemonei:</b>			457,4	443,0			14,4	455,1	440,7			14,4	99,5	
01	03	02	Priemonė. Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai														
01	03	02	01	Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa	Druskininkų sporto centras	15,0	15,0				15,0	15,0				100	
01	03	02	<b>Iš viso priemonei:</b>			15,0	15,0				15,0	15,0				100	
01	03	03	Priemonė. Druskininkų savivaldybės įvairių formuojančių tarptautinių, nacionalinių ir savivaldybės sporto renginių organizavimas														
01	03	03	01	Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa	Druskininkų sporto centras	81,2	81,2				81,2	81,2				100	
01	03	03	<b>Iš viso priemonei:</b>			81,2	81,2				81,2	81,2				100	
01	03	04	Priemonė. Atvykstantojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija														
01	03	04	01	Turizmo, kultūros ir	Druskininkų sporto centras	80,0	80,0				80,0	80,0				100	

				sporto plėtros programa														
01	03	04	<b>Iš viso priemonei:</b>			80,0	80,0				80,0	80,0						100
01	03	<b>Iš viso uždaviniui:</b>			633,6	619,2			14,4	631,3	616,9				14,4			99,6
01	<b>Iš viso tikslui:</b>			633,6	619,2			14,4	631,3	616,9				14,4			99,6	
02	Tikslas. Plėtoti kultūros, sveikatinimo ir sporto infrastruktūrą																	
03	Uždavinys. Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą																	
02	03	01	Priemonė. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate															
02	03	01	02	Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa	Druskininkų sporto centras	10,1	2,4	7,7			10,1	2,4	7,7					100
02	03	01	<b>Iš viso priemonei:</b>			10,1	2,4	7,7			10,1	2,4	7,7					100
02	03	<b>Iš viso uždaviniui:</b>			10,1	2,4	7,7			10,1	2,4	7,7						100
02	<b>Iš viso tikslui:</b>			10,1	2,4	7,7			10,1	2,4	7,7							100
<b>02</b>	<b>Iš viso programai:</b>			643,7	621,6	7,7			14,4	641,4	619,3	7,7			14,4			99,6
<b>07</b>	<b>Švietimo programa</b>																	
I.01	Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas																	
01	Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą																	
01	01	Uždavinys. Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą																
01	01	06	Priemonė. Druskininkų sporto centro projekto „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“															
01	01	06	01	Švietimo programa	Druskininkų sporto centras	17,3		17,3			17,3		17,3					100
01	01	06	<b>Iš viso priemonei:</b>			17,3		17,3			17,3		17,3					
01	01	<b>Iš viso uždaviniui:</b>			17,3		17,3			17,3		17,3						
01	03	Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių																
01	03	10	Priemonė. Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas															
01	03	10	01	Švietimo programa	Druskininkų sporto centras	20,2		20,2			20,2		20,2					100
01	03	10	<b>Iš viso priemonei:</b>			20,2		20,2			20,2		20,2					
01	03	<b>Iš viso uždaviniui:</b>			20,2		20,2			20,2		20,2						
01	<b>Iš viso tikslui:</b>			37,5		37,5			37,5		37,5		37,5					
<b>07</b>	<b>Iš viso programai:</b>			37,5		37,5			37,5		37,5		37,5					
<b>IŠ VISO:</b>				681,2	621,6	45,2			14,4	678,9	619,3	45,2			14,4			99,7

Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavyzdžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Švietimo programa  
(programos pavadinimas)

			Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
			Departamento	
			Įstaigos	301845630
			Programos	07
Finansavimo šaltinio				4SAV_DMK
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Druskininkų sporto centro neformaliojo vaikų švietimo vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos) SPORTC-0006

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	300,00	300,00	300,00	300,00
	IŠ VISO	335	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO  
2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas	
				Departamento			
				Įstaigos		301845630	
				Programos		02	
Finansavimo šaltinio						5SAV_B_SPEC_APYV	
Valstybės funkcijos		09		05		01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37
	<b>IŠ VISO</b>	335	2400,00	2400,00	2395,55	2395,37

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos  
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

									Kodas
					Ministerijos / Savivaldybės				
					Departamento				
					Istaigos			301845630	
					Programos			02	
Finansavimo šaltinio								5SAV_B	
Valstybės funkcijos	09		05		01			01	

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (renginių organizavimas)

SPORTC-0008

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00
	<b>IŠ VISO</b>	335	81200,00	81200,00	81200,00	81200,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos  
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO****2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)

**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

(programos pavadinimas)

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Istaigos	301845630
				Programos	02
Finansavimo šaltinio					5SAV_B
Valstybės funkcijos	09	05	01		01

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas

SPORTC-0009

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	423700,00	423700,00	423178,26	423178,26
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	337100,00	337100,00	336598,35	336598,35
2 1 1	Darbo užmokestis	3	331600,00	331600,00	331600,00	331120,89
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	331600,00	331600,00	331600,00	331120,89
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	331600,00	331600,00	331600,00	331120,89
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	331600,00	331600,00	331600,00	331120,89
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	5500,00	5500,00	4998,35	5477,46
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	5500,00	5500,00	4998,35	5477,46
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	5500,00	5500,00	4998,35	5477,46
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	5500,00	5500,00	4998,35	5477,46
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	86300,00	86300,00	86312,09	86312,09
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	86300,00	86300,00	86312,09	86312,09
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	86300,00	86300,00	86312,09	86312,09
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	86300,00	86300,00	86312,09	86312,09
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	100,00	100,00	100,00	100,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1800,00	1800,00	1824,20	1824,20
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2400,00	2400,00	2442,89	2442,89
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	4000,00	4000,00	4000,00	4000,00
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	600,00	600,00	561,24	561,24
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	700,00	700,00	700,00	700,00
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	24000,00	24000,00	23951,11	23951,11

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas	
				Departamento			
				Istaigos		301845630	
				Programos		02	
Finansavimo šaltinio						5SAV_B	
Valstybės funkcijos	09	05	01			01	

Druskininku sporto centro veiklos vykdymas

SPORTC-0009

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1400,00	1400,00	1433,43	1433,43
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	300,00	300,00	299,22	299,22
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	46000,00	46000,00	46000,00	46000,00
<b>2 7</b>	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	106	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	120	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	121	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	122	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	300,00	300,00	267,82	267,82
<b>3</b>	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
<b>3 1</b>	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	3900,00	3900,00	3917,49	3917,49
	<b>IŠ VISO</b>	335	427600,00	427600,00	427095,75	427095,75

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
				Departamento		
				Istaigos		301845630
				Programos		02
Finansavimo šaltinio						5SAV_SPEC
Valstybės funkcijos	09	05	01			01

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas)

SPORTC-0010

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	11000,00	11000,00	9230,44	9230,44
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	11000,00	11000,00	9230,44	9230,44
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	11000,00	11000,00	9230,44	9230,44
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	11000,00	11000,00	9230,44	9230,44
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	11000,00	11000,00	9230,44	9230,44
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	200,00	200,00	200,00	200,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	100,00	100,00	147,00	147,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	300,00	300,00	173,89	173,89
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	200,00	200,00	220,36	220,36
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	3000,00	3000,00	3034,20	3034,20
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	600,00	600,00	60,50	60,50
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	5600,00	5600,00	4394,49	4394,49
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Įstaigos	
				301845630	
				Programos	
				02	
Finansavimo šaltinio				5SAV_SPEC	
Valstybės funkcijos		09	05	01	01

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas)

SPORTC-0010

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	2000,00	2000,00	2000,00	2000,00
	<b>IŠ VISO</b>	335	13000,00	13000,00	11230,44	11230,44

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Istaigos	301845630
				Programos	02
Finansavimo šaltinio					5SAV_B
Valstybės funkcijos	09	05	01		01

Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimas

SPORTC-0011

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00
	IŠ VISO	335	15000,00	15000,00	14972,00	14972,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos  
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

**Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa**  
(programos pavadinimas)

					Kodas
			Ministerijos / Savivaldybės		
			Departamento		
			Istaigos	301845630	
			Programos	02	
Finansavimo šaltinio				5SAV_B	
Valstybės funkcijos	04	07	03	01	

Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija SPORTC-0012

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
	<b>IŠ VISO</b>	335	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

			Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
			Departamento	
			Įstaigos	301845630
			Programos	02
Finansavimo šaltinio				5SAV_B
Valstybės funkcijos	05	03	01	01

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate (SB)

SPORTC-0014

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
	<b>IŠ VISO</b>	335	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

## BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa  
(programos pavadinimas)

			Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
			Departamento		
			Istaigos		301845630
			Programos		02
Finansavimo šaltinio					
Valstybės funkcijos					

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	613300,00	613300,00	610976,25	611154,80
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	337100,00	337100,00	336598,35	336776,90
2 1 1	Darbo užmokestis	3	331600,00	331600,00	331600,00	331297,07
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	331600,00	331600,00	331600,00	331297,07
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	331600,00	331600,00	331600,00	331297,07
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	331600,00	331600,00	331600,00	331297,07
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	5500,00	5500,00	4998,35	5479,83
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	5500,00	5500,00	4998,35	5479,83
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	5500,00	5500,00	4998,35	5479,83
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	5500,00	5500,00	4998,35	5479,83
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	275900,00	275900,00	274110,08	274110,08
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	275900,00	275900,00	274110,08	274110,08
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	275900,00	275900,00	274110,08	274110,08
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	275900,00	275900,00	274110,08	274110,08
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	300,00	300,00	300,00	300,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1900,00	1900,00	1971,20	1971,20
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2700,00	2700,00	2616,78	2616,78
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	800,00	800,00	781,60	781,60
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	700,00	700,00	700,00	700,00
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	27000,00	27000,00	26985,31	26985,31

				Kodas
			Ministerijos / Savivaldybės	
			Departamento	
			Istaigos	301845630
			Programos	02
Finansavimo šaltinio				
Valstybės funkcijos				

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2000,00	2000,00	1493,93	1493,93
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	300,00	300,00	299,22	299,22
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	230200,00	230200,00	228962,04	228962,04
<b>2 7</b>	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	106	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	120	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	121	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	122	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	300,00	300,00	267,82	267,82
<b>3</b>	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
<b>3 1</b>	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	8300,00	8300,00	8318,33	8318,33
	<b>IŠ VISO</b>	335	621600,00	621600,00	619294,58	619473,13

Direktorius  
(istaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos istaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2023 m. gruodžio 31 d.**ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)**ATASKAITA**2024 m. sausio 15 d.  
(data)Švietimo programa  
(programos pavadinimas)

			Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
			Departamento	
			Istaigos	301845630
			Programos	07
Finansavimo šaltinio				
Valstybės funkcijos				

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	19900,00	19900,00	19900,00	19900,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	300,00	300,00	300,00	300,00
	IŠ VISO	335	20200,00	20200,00	20200,00	20200,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

(programos pavadinimas)

								Kodas
					Ministerijos / Savivaldybės			
					Departamento			
					Įstaigos		301845630	
					Programos			
Finansavimo šaltinio								
Valstybės funkcijos	04	07	03	01				

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00
	IŠ VISO	335	80000,00	80000,00	80000,00	80000,00

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos  
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  
(Lietuvos Respublikos finansų ministro  
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO**  
**2023 m. gruodžio 31 d.**

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

(programos pavadinimas)

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
				Departamento		
				Istaigos		301845630
				Programos		
Finansavimo šaltinio						
Valstybės funkcijos	05	03	01			01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84
	<b>IŠ VISO</b>	335	2400,00	2400,00	2400,84	2400,84

Direktorius  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

## BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2024 m. sausio 15 d.  
(data)

(programos pavadinimas)

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas	
				Departamento			
				Istaigos		301845630	
				Programos			
Finansavimo šaltinio							
Valstybės funkcijos	09	05	01	01			

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	553500,00	553500,00	551176,25	551176,25
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	357300,00	357300,00	356798,35	356798,35
2 1 1	Darbo užmokestis	3	351500,00	351500,00	351500,00	351020,89
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	351500,00	351500,00	351500,00	351020,89
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	351500,00	351500,00	351500,00	351020,89
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	351500,00	351500,00	351500,00	351020,89
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	5800,00	5800,00	5298,35	5777,46
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	5800,00	5800,00	5298,35	5777,46
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	5800,00	5800,00	5298,35	5777,46
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	5800,00	5800,00	5298,35	5777,46
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	195900,00	195900,00	194110,08	194110,08
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	195900,00	195900,00	194110,08	194110,08
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	195900,00	195900,00	194110,08	194110,08
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	195900,00	195900,00	194110,08	194110,08
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	300,00	300,00	300,00	300,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1900,00	1900,00	1971,20	1971,20
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2700,00	2700,00	2616,78	2616,78
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	800,00	800,00	781,60	781,60
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	700,00	700,00	700,00	700,00
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	27000,00	27000,00	26985,31	26985,31

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Istaigos	
				301845630	
				Programos	
Finansavimo šaltinio					
Valstybės funkcijos	09	05	01	01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2000,00	2000,00	1493,93	1493,93
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	300,00	300,00	299,22	299,22
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	150200,00	150200,00	148962,04	148962,04
<b>2 7</b>	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	106	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	120	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	121	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	122	300,00	300,00	267,82	267,82
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	300,00	300,00	267,82	267,82
<b>3</b>	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	151	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
<b>3 1</b>	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	152	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	5900,00	5900,00	5917,49	5917,49
	<b>IŠ VISO</b>	335	559400,00	559400,00	557093,74	557093,74

\_\_\_\_\_  
 Direktorius  
 (istaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
 Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos istaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Kriščiūnienė

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

# DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO 2023 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

## I. BENDROJI DALIS

Druskininkų sporto centras, toliau vadinamas sporto centru, yra biudžetinė įstaiga finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Centras yra vaikų, jaunimo, suaugusių neformalaus ir papildomo ugdymo savivaldybės įstaiga, sudaranti sąlygas saviraiškai per sportą, koordinuojanti sporto veiklą savivaldybėje. Pagrindinė Centro paskirtis: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), kitos paskirtys: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), Neformaliojo suaugusiųjų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31814106).

Jis įkurtas remiantis 2008 m. gegužės 9 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-150 reorganizuoti, sujungiant Druskininkų savivaldybės įsteigtas biudžetines įstaigas: Druskininkų sporto mokyklą ir Druskininkų sporto centrą. Nauja įstaiga - Druskininkų sporto centras savo veiklą pradėjo nuo 2008 m. rugsėjo 1 d. Jos buveinė – M. K. Čiurlionio g. 97-2, LT-66162 Druskininkai, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas – 301845630.

Įstaigos steigėjas Druskininkų savivaldybės taryba. Įstaigos metai sutampa su kalendoriniais metais.

2023 m. gruodžio 31 d. darbuotojų skaičius įstaigoje yra 20, iš jų: 13 pedagoginių darbuotojų ir 7 kitų darbuotojų.

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolesnę sporto centro veiklą nenumatoma. Druskininkų sporto centras vykdo įstaigos nuostatuose nustatytas funkcijas.

Įstaigos veiklos rūšys ir kodai:

1. Pagrindinė veiklos sritis: švietimas, kodas 85;
2. sportinis ir rekreacinis švietimas (kodas 85.51);
3. švietimui būdingų paslaugų veikla (kodas 85.60);
4. nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas (kodas 68.2.);
5. reklama ir rinkos tyrimas (kodas 73);
6. sporto įrangos nuoma (kodas 77.21.40);
7. sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla (kodas 93);
8. sportinė veikla (kodas 93.1);
9. sporto įrenginių eksploatavimas (kodas 93.11);
10. sporto klubų veikla (kodas 93.12);
11. kūno rengybos centrų veikla (kodas 93.13);
12. kita sportinė veikla (kodas 93.19);
13. vaikų poilsio stovyklų veikla (kodas 55.20.20).

Druskininkų sporto centro finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus biudžetinius metus.

Sporto centro finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais - Eurais.

Druskininkų sporto centras kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų, kitų struktūrinių padalinių neturi.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Druskininkų sporto centras, vadovaujantis 2009.12.31 direktoriaus įsakymu Nr. VI-21a, nuo 2010 metų sausio 01 dienos perėjo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS.

Druskininkų sporto centras taiko tokią apskaitos politiką kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami sąskaitų plano patvirtinto 2009 m. gruodžio 31d. sąskaitose, taikant Druskininkų sporto centro apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS reikalavimus



(nurodytus principus, metodus ir taisykles) atskiroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams, finansinių ataskaitų elementams ir apskaitos procedūroms.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis atsiskaitomose sąskaitose banke – 11132,02 Eur.

LT327300010041410041 (biudžeto lėšos) – 0,00 Eur,  
 LT697300010041410054 (pajamų už paslaugas lėšos) – 0,00 Eur,  
 LT097300010041410261 (pavedimų lėšos) – 4504,02 Eur,  
 LT317300010130195905 (tėvų įnašų lėšos) – 240,00 Eur,  
 LT727300010160437439 (projektinės lėšos) – 6388 Eur.

Formose Nr. 2, kurios 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis suformuotos buhalterinės apskaitos sistemoje Labbis pagal atskiras dimensijas, finansavimo šaltinius bei programas. Detalizuojame suvestinę ataskaitą:

Išlaidų pavadinimas	Ataskaitinio laikotarpio asignavimai, įskaitant patikslinimus	Gauti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio panaudoti asignavimai%
<b>IŠLAIDOS</b>	<b>633,5</b>	<b>631,2</b>	<b>631,2</b>	<b>99,6</b>
<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	<b>357,3</b>	<b>357,3</b>	<b>356,8</b>	<b>99,9</b>
Darbo užmokestis pinigais	351,5	351,5	351,0	99,9
Socialinio draudimo įmokos	5,8	5,8	5,8	100
<b>Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos</b>	<b>276,2</b>	<b>273,9</b>	<b>274,4</b>	<b>99,3</b>
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	0,3	0,3	0,3	100
Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	1,9	1,9	2,0	105
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	2,7	2,6	2,6	96,3
Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	5,0	5,0	5,0	100
Komandiruočių išlaidos	0,8	0,7	0,8	100
Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	5,0	5,0	5,0	100
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	0,7	0,7	0,7	100
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	27,0	26,9	27,0	100
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	2,0	1,4	1,5	75
Reprezentacinės išlaidos	0,3	0,3	0,3	100
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	230,2	228,9	228,9	99,4
<b>Socialinės išmokos</b>	<b>0,3</b>	<b>0,2</b>	<b>0,3</b>	<b>100</b>

<b>(pašalpos)</b>				
Darbdavių socialinė parama	0,3	0,2	0,3	100
<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	<b>8,3</b>	<b>8,3</b>	<b>8,3</b>	<b>100</b>
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	8,3	8,3	8,3	100
<b>IŠLAIDOS IŠ VISO:</b>	<b>641,8</b>	<b>639,5</b>	<b>639,5</b>	<b>99,6</b>

Per ataskaitinį laikotarpį gauti asignavimai panaudoti 99,6 %. Kasinės išlaidos, lyginant su planais ir gautais asignavimais, panaudotos pagal paskirtį.

Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, sporto centras neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti.

Direktorius

Gintaras Šikšnys

Centralizuotos buhalterinės apskaitos  
ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė

Asta Janukevičienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Druskininkų švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Sporto centro biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo 2023 m. IV ketv.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-01-15 Nr. SR (C)-55
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Druskininkų savivaldybės administracija, Druskininkų sporto centras
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Asta Janukevičienė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-15 14:20
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-09 12:39 - 2029-01-07 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Kriščiūnienė Vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-15 14:25
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-09-17 10:56 - 2024-09-15 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Šikšnys Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-15 16:31
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-22 10:21 - 2028-07-20 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240104.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-15)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-15 nuorašą suformavo Daiva Peliienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

**Druskininkų sporto centras**

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos  
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>836.835,98</b>	<b>953.733,14</b>
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	836.835,98	953.733,14
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		582.959,13	590.944,89
II.3	Infrastruktūros statiniai		177.129,03	265.529,61
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		16.827,86	26.536,31
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		59.919,96	70.722,33
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>68.496,18</b>	<b>60.067,20</b>
I	Atsargos	P08	13,81	8,20
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		13,81	8,20
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	10.802,11	
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	46.548,24	41.245,78
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	10.511,62	8.794,88
III.5	Sukauptos gautinos sumos		36.035,43	32.411,77
III.6	Kitos gautinos sumos		1,19	39,13
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	11.132,02	18.813,22
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>905.332,16</b>	<b>1.013.800,34</b>

(tęsinys kitame puslapyje)

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>855.290,58</b>	<b>970.135,03</b>
I	Iš valstybės biudžeto		126.495,23	129.968,33
II	Iš savivaldybės biudžeto		556.328,44	583.461,75
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		110.693,29	193.713,31
IV	Iš kitų šaltinių		61.773,62	62.991,64
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>43.024,62</b>	<b>39.096,10</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		43.024,62	39.096,10
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		10.571,62	9.079,88
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui		10.571,62	9.079,88
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	885,37	4.505,84
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	31.567,63	25.510,38
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>7.016,96</b>	<b>4.569,21</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		7.016,96	4.569,21
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		2.447,75	-3.342,12
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		4.569,21	7.911,33
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		905.332,16	1.013.800,34

\_\_\_\_\_  
Direktorius  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Gintaras Šikšnys  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						7.911,33	7.911,33	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-3.342,12	-3.342,12	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						4.569,21	4.569,21	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		2.447,75	2.447,75	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						7.016,96	7.016,96	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(vviausias buhalteris (buhalteris), ieieiu orivaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		<b>-7.681,20</b>	<b>0,00</b>	<b>-7.681,20</b>	<b>-1.908,07</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.908,07</b>
I	Iplaukos		696.053,02	0,00	696.053,02	560.517,59	0,00	560.517,59
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		644.868,94	0,00	644.868,94	493.132,19	0,00	493.132,19
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		30.721,00	0,00	30.721,00	42.134,60	0,00	42.134,60
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		609.063,76	0,00	609.063,76	446.734,95	0,00	446.734,95
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių		5.084,18	0,00	5.084,18	4.262,64	0,00	4.262,64
I.2	Iš mokesčių		24,83	0,00	24,83			
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		37.533,26	0,00	37.533,26	49.433,56	0,00	49.433,56
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		13.625,99	0,00	13.625,99	17.951,84	0,00	17.951,84
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-52.391,13	0,00	-52.391,13	-49.283,56	0,00	-49.283,56
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-52.391,13	0,00	-52.391,13	-49.283,56	0,00	-49.283,56
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-651.343,09	0,00	-651.343,09	-513.142,10	0,00	-513.142,10
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-356.798,35	0,00	-356.798,35	-327.083,46	0,00	-327.083,46
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-28.956,51	0,00	-28.956,51	-20.215,63	0,00	-20.215,63
III.3	Komandiruočių		-781,60	0,00	-781,60	-86,84	0,00	-86,84
III.4	Transporto		-2.616,78	0,00	-2.616,78	-1.897,08	0,00	-1.897,08
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-700,00	0,00	-700,00	-505,00	0,00	-505,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-5.000,00	0,00	-5.000,00	-17.516,46	0,00	-17.516,46
III.7	Atsargų įsigijimo		-36.108,52	0,00	-36.108,52	-16.068,13	0,00	-16.068,13
III.8	Socialinių išmokų		-267,82	0,00	-267,82	-954,21	0,00	-954,21
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-220.113,51	0,00	-220.113,51	-128.815,29	0,00	-128.815,29
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)



Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>B</b>	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		<b>-14.057,49</b>	<b>0,00</b>	<b>-14.057,49</b>	<b>-4.718,28</b>	<b>0,00</b>	<b>-4.718,28</b>
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-14.057,49	0,00	-14.057,49	-4.718,28	0,00	-4.718,28
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
<b>C</b>	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		<b>14.057,49</b>	<b>0,00</b>	<b>14.057,49</b>	<b>4.718,28</b>	<b>0,00</b>	<b>4.718,28</b>
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		14.057,49	0,00	14.057,49	4.718,28	0,00	4.718,28
IV.1	Iš valstybės biudžeto		7.739,16	0,00	7.739,16			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		6.318,33	0,00	6.318,33	4.718,28	0,00	4.718,28
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
<b>D</b>	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>							
<b>I</b>	<b>Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)</b>		<b>-7.681,20</b>	<b>0,00</b>	<b>-7.681,20</b>	<b>-1.908,07</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.908,07</b>
<b>II</b>	<b>Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>		<b>18.813,22</b>		<b>18.813,22</b>	<b>20.721,29</b>		<b>20.721,29</b>
<b>III</b>	<b>Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>		<b>11.132,02</b>		<b>11.132,02</b>	<b>18.813,22</b>		<b>18.813,22</b>

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Gintaras Šikšnys

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
<b>OKL</b>	<b>Nebalansinės sąskaitos</b>			
<b>IKL</b>	<b>Ilgalaikis turtas</b>	<b>836.835,98</b>	<b>953.733,14</b>	<b>-116.897,16</b>
11	Nematerialusis turtas			
111	Plėtos darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos			
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	836.835,98	953.733,14	-116.897,16
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	582.959,13	590.944,89	-7.985,76
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	582.959,13	590.944,89	-7.985,76
1203	Infrastruktūros statiniai	177.129,03	265.529,61	-88.400,58
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	16.827,86	26.536,31	-9.708,45
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	16.827,86	26.536,31	-9.708,45
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	6.434,24	4.943,20	1.491,04
12081	Baldai	2.693,19		2.693,19
12082	Kompiuterinė įranga	3.741,05	4.943,20	-1.202,15
12083	Kita biuro įranga			
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	53.485,72	65.779,13	-12.293,41
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	53.485,72	65.779,13	-12.293,41
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamiečiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
<b>2KL</b>	<b>Trumpalaikis turtas</b>	<b>68.496,18</b>	<b>60.067,20</b>	<b>8.428,98</b>
20	Atsargos	13,81	8,20	5,61
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	13,81	8,20	5,61
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	10.802,11		10.802,11
211	Išankstiniai apmokėjimai	10.451,98		10.451,98
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	350,13		350,13
22	Per vienus metus gautinos sumos	46.548,24	41.245,78	5.302,46
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	10.511,62	8.794,88	1.716,74
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos			
228	Suakauptos gautinos sumos	36.035,43	32.411,77	3.623,66
229	Kitos gautinos sumos	1,19	39,13	-37,94
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	11.132,02	18.813,22	-7.681,20
241	Pinigai bankų sąskaitose	11.132,02	18.813,22	-7.681,20
242	Grynųjų pinigai			
243	Pinigai įšaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
<b>3KL</b>	<b>Grynasis turtas</b>	<b>-7.016,96</b>	<b>-4.569,21</b>	<b>-2.447,75</b>
31	Suakauptas perviršis ar deficitas	-7.016,96	-4.569,21	-2.447,75
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
<b>4KL</b>	<b>Finansavimo sumos</b>	<b>-855.290,58</b>	<b>-970.135,03</b>	<b>114.844,45</b>
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-855.290,58	-970.135,03	114.844,45
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-110.693,29	-193.713,31	83.020,02
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-110.693,29	-193.713,31	83.020,02
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-126.495,23	-129.968,33	3.473,10
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-120.107,23	-116.377,23	-3.730,00
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-6.388,00	-13.591,10	7.203,10
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-556.328,44	-583.461,75	27.133,31
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-555.921,22	-583.422,62	27.501,40
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-407,22	-39,13	-368,09
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-61.773,62	-62.991,64	1.218,02
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-57.269,60	-58.367,77	1.098,17
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-4.504,02	-4.623,87	119,85
<b>5KL</b>	<b>Ilgalaikiai įsipareigojimai</b>			
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
<b>6KL</b>	<b>Trumpalaikiai įsipareigojimai</b>	<b>-43.024,62</b>	<b>-39.096,10</b>	<b>-3.928,52</b>
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos	-10.571,62	-9.079,88	-1.491,74
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus	-10.571,62	-9.079,88	-1.491,74
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-32.453,00	-30.016,22	-2.436,78
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-885,37	-4.505,84	3.620,47
692	Mokėtinos sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-31.567,63	-25.510,38	-6.057,25
<b>7KL</b>	<b>Pajamos</b>	<b>-790.106,30</b>	<b>-611.279,43</b>	<b>-178.826,87</b>
70	Finansavimo pajamos	-775.113,30	-596.424,43	-178.688,87
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-166.752,60	-128.120,96	-38.631,64

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praeįs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-608.360,70	-468.303,47	-140.057,23
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-14.993,00	-14.855,00	-138,00
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-54.063,00	-51.064,08	-2.998,92
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus	39.070,00	36.209,08	2.860,92
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
<b>8KL</b>	<b>Sąnaudos</b>	<b>787.658,55</b>	<b>614.621,55</b>	<b>173.037,00</b>
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	787.658,55	614.621,55	173.037,00
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	358.892,21	326.479,21	32.413,00
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	5.949,71	5.425,58	524,13
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	122.814,65	108.070,99	14.743,66
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	24.383,46	22.703,29	1.680,17
8705	Komandiruočių sąnaudos	781,60	143,00	638,60
8706	Transporto sąnaudos	1.281,70	1.927,11	-645,41
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	700,00	571,84	128,16
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	3.981,52	17.456,85	-13.475,33
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	39.221,90	20.355,70	18.866,20
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	229.633,80	111.487,98	118.145,82
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	18,00		18,00
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
<b>9KL</b>	<b>Specialiosios sąskaitos</b>			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>790.106,30</b>	<b>611.279,43</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		775.113,30	596.424,43
I.1	Iš valstybės biudžeto		42.072,06	56.434,71
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		644.953,37	451.659,50
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		83.020,02	83.020,02
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		5.067,85	5.310,20
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		14.993,00	14.855,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	54.063,00	51.064,08
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-39.070,00	-36.209,08
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>	<b>P02</b>	<b>-787.658,55</b>	<b>-614.621,55</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-364.841,92	-331.904,79
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-122.814,65	-108.070,99
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-24.383,46	-22.703,29
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-781,60	-143,00
V	TRANSPORTO		-1.281,70	-1.927,11
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-700,00	-571,84
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-3.981,52	-17.456,85
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-39.221,90	-20.355,70
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-229.633,80	-111.487,98
XIV	KITOS		-18,00	
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>2.447,75</b>	<b>-3.342,12</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>2.447,75</b>	<b>-3.342,12</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>2.447,75</b>	<b>-3.342,12</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

\_\_\_\_\_  
Direktorius  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Gintaras Šikšnyš  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Loreta Kriščiūnienė  
(vardas ir pavardė)

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas**

**1 Bendroji informacija**

*Druskininkų sporto centras, 301845630,  
Biudžetinė įstaiga*

*Adresas: M. K. Čiurlionio g. 97-2,  
Druskininkų m., Druskininkų sav.*

Subjektas užsiima

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
20	21

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų rinkinys – periodiškai rengiamas teisės aktų nustatyta forma, kuriame pateikiami finansiniai duomenys pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų nustatytą formą apie viešojo sektoriaus subjekto finansinę būklę, veiklos rezultatus, pinigų srautus.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Druskininkų sporto centro finansinėse ataskaitose pateikti duomenys išreikšti LR piniginiiais vienetais - eurais

3 Nematerialusis turtas

Druskininkų sporto centras nematerialaus turto neturi

4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Ilgalaikis materialusis turtas“ (toliau – 12-asis VSAFAS), ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Priedas P4

5 Biologinis turtas

Druskininkų sporto centras biologinio turto neturi

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Druskininkų sporto centras finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų neturi

7 Atsargos

Atsargų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Priedas P8

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumų principai, metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Priedas P12

9 Atidėjiniai

Druskininkų sporto centras atidėjimų neturi

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Druskininkų sporto centras nuomos, finansinės nuomos (lizingo) neturi

11 Segmentai

Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai pirminiams segmentams pagal valstybės funkcijas priskiriami pagal tai, kokioms programoms vykdyti skiriami ir naudojami išteklių.

Druskininkų sporto centras turi tvarkyti turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus taip, kad galėtų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte (toliau – aiškinamasis raštas) rodomas savo pagrindinės veiklos sąnaudas ir išmokas tinkamai priskirti prie veiklos segmentų.

Tam tikram segmentui priskirtas pajamas, sąnaudas, turtą, finansavimo sumas, įsipareigojimus ir pinigų srautus sudaro sumos, kurios tiesiogiai priskiriamos segmentui, ir sumos, kurios gali būti netiesiogiai, tačiau pagrįstai priskirtos tam segmentui.

Tam tikram segmentui priskiriamos tik pagrindinės veiklos pajamos ir sąnaudos (įskaitant praėjusių laikotarpių klaidų taisymą ir apskaitos politikos keitimo įtaką), turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir pinigų srautai.

Turtas, įsipareigojimai ir finansavimo sumos gali būti priskiriami prie tam tikro segmento, jei su šiuo turtu, įsipareigojimais ir finansavimo sumomis susijusios pajamos ir sąnaudos priskiriamos prie to segmento.

Jei turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų priskyrimo prie konkretaus segmento pagrindas yra neaiškus, šios sumos turi būti priskiriamos prie didžiausių veiklos dali arimamą segmentu.

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Druskininkų sporto centras mokesčių socialinių įmokų pajamų neturi

13 Kitos pajamos

Druskininkų sporto centro apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos yra mokeskis už neformalųjį švietimą ir už suteiktas paslaugas Priedas P21

14 Sąnaudos

Pajamų ir sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9-ajame VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“, 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. Priedas P2

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

Druskininkų sporto centras valstybės skolos ir kitokių skolinimosi išlaidų neturi

16 Operacijos užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“.

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtų sąnaudų užskaita atliekama su gauta draudimo išmoka).

Jei buvo pakeisti finansinių ataskaitų straipsnių įvertinimo metodai, straipsnių pateikimas ar klasifikavimas, praėjusių finansinių metų sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinių metų sumomis, turi būti pateikiamos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ nustatyta tvarka.

18 Kiti apskaitos principai

Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo Druskininkų sporto centras vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS "Finansinių ataskaitų pateikimas"

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu atskaitinio ir praėjusio atskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.



INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>953.733,14</b>			<b>953.733,14</b>
I	Nematerialusis turtas					
I.1	Pleštos darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos					
I.3	Kitas nematerialusis turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestižas					
II	Ilgalaikis materialusis turtas		953.733,14			953.733,14
II.1	Zemė					
II.2	Pastatai		590.944,89			590.944,89
II.3	Infrastruktūros statiniai		265.529,61			265.529,61
II.4	Kiti statiniai					
II.5	Mašinos ir įrenginiai		26.536,31			26.536,31
II.6	Transporto priemonės		0,00			0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		70.722,33			70.722,33
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					
III	Ilgalaikis finansinis turtas					
IV	Mineraliniai išteklių					
V	Kitas ilgalaikis turtas					
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>					
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>60.067,20</b>			<b>60.067,20</b>
I	Atsargos		8,20			8,20
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		8,20			8,20
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai apmokėjimai					
III	Per vienus metus gautinos sumos		41.245,78			41.245,78
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas		8.794,88			8.794,88
III.5	Sukauptos gautinos sumos		32.411,77			32.411,77
III.6	Kitos gautinos sumos		39,13			39,13
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		18.813,22			18.813,22
	<b>IŠ VISO TURTO</b>		<b>1.013.800,34</b>			<b>1.013.800,34</b>
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>		<b>970.135,03</b>			<b>970.135,03</b>
I	Iš valstybės biudžeto		129.968,33			129.968,33
II	Iš savivaldybės biudžeto		583.461,75			583.461,75
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		193.713,31			193.713,31
IV	Iš kitų šaltinių		62.991,64			62.991,64
<b>E</b>	<b>ISIPAREIGOJIMAI</b>		<b>39.096,10</b>			<b>39.096,10</b>
I	Ilgalaikiai isipareigojimai					
I.1	Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai					
I.3	Kiti ilgalaikiai isipareigojimai					
II	Trumpalaikiai isipareigojimai		39.096,10			39.096,10
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai					
II.2	Ilgalaikių isipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai					
II.4	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinės sumos iš Europos Sąjungos biudžeta					
II.6	Mokėtinės sumos iš biudžetų ir fondų		9.079,88			9.079,88
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinės sumos biudžetui		9.079,88			9.079,88
II.7	Mokėtinės socialinės įmokos					
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		4.505,84			4.505,84
II.10	Su darbo santykiais susiję isipareigojimai					
II.11	Sukauptos mokėtinės sumos		25.510,38			25.510,38
II.12	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai					
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>		<b>4.569,21</b>			<b>4.569,21</b>
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įtaka					
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		4.569,21			4.569,21
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-3.342,12			-3.342,12
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		7.911,33			7.911,33
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>					
	<b>IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRŪNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES</b>		<b>1.013.800,34</b>			<b>1.013.800,34</b>

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>611.279,43</b>			<b>611.279,43</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		596.424,43			596.424,43
I.1	Iš valstybės biudžeto		56.434,71			56.434,71
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		451.659,50			451.659,50
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		83.020,02			83.020,02
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		5.310,20			5.310,20
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		14.855,00			14.855,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		51.064,08			51.064,08
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-36.209,08			-36.209,08
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>		<b>-614.621,55</b>			<b>-614.621,55</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-331.904,79			-331.904,79
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-108.070,99			-108.070,99
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-22.703,29			-22.703,29
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-143,00			-143,00
V	TRANSPORTO		-1.927,11			-1.927,11
VI	KAVALIJKACIJOS KĖLIMO		-571,84			-571,84
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-17.456,85			-17.456,85
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ					
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-20.355,70			-20.355,70
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ					
XI	NUOMOS					
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-111.487,98			-111.487,98
XIV	KITOS					
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-3.342,12</b>			<b>-3.342,12</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>					
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS					
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>					
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>					
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>					
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>-3.342,12</b>			<b>-3.342,12</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>					
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-3.342,12</b>			<b>-3.342,12</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-787.658,55			-787.658,55
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-364.841,92			-364.841,92
1.2	Nusidėjimo ir amortizacijos								-122.814,65			-122.814,65
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-24.383,46			-24.383,46
1.4	Komandiruočių								-781,60			-781,60
1.5	Transporto								-1.281,70			-1.281,70
1.6	Kvalifikacijos kėlimo								-700,00			-700,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-3.981,52			-3.981,52
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina								-39.221,90			-39.221,90
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-229.633,80			-229.633,80
1.14	Kitos								-18,00			-18,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-651.343,09			-651.343,09
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-356.798,35			-356.798,35
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-28.956,51			-28.956,51
3.1.3	Komandiruočių								-781,60			-781,60
3.1.4	Transporto								-2.616,78			-2.616,78
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-700,00			-700,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-5.000,00			-5.000,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-36.108,52			-36.108,52
3.1.8	Socialinių išmokų								-267,82			-267,82
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-220.113,51			-220.113,51
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-614.621,55			-614.621,55
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-331.904,79			-331.904,79
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos								-108.070,99			-108.070,99
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-22.703,29			-22.703,29
1.4	Komandiruočių								-143,00			-143,00
1.5	Transporto								-1.927,11			-1.927,11
1.6	Kvalifikacijos kėlimo								-571,84			-571,84
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-17.456,85			-17.456,85
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina								-20.355,70			-20.355,70
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-111.487,98			-111.487,98
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-513.142,10			-513.142,10
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-327.083,46			-327.083,46
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-20.215,63			-20.215,63
3.1.3	Komandiruočių								-86,84			-86,84
3.1.4	Transporto								-1.897,08			-1.897,08
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-505,00			-505,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-17.516,46			-17.516,46
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-16.068,13			-16.068,13
3.1.8	Socialinių išmokų								-954,21			-954,21
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-128.815,29			-128.815,29
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)									
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X			X		X	X		
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X			X		X	X		
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)									
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)									
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

**Pastabos:**

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

Nematerialiojo turto grupėms taikomi  
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki  
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	762.732,49	1.391.702,00		120.118,31	19.983,78	111.683,87		2.406.220,45
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)					1.327,91	5.917,49		7.245,40
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						5.917,49		5.917,49
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina					1.327,91			1.327,91
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	762.732,49	1.391.702,00		120.118,31	21.311,69	117.601,36		2.413.465,85
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-171.787,60	-1.126.172,39		-93.582,00	-19.983,78	-40.961,54	X	-1.452.487,31
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma					-1.327,91		X	-1.327,91
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-7.985,76	-88.400,58		-9.708,45		-16.719,86	X	-122.814,65
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-179.773,36	-1.214.572,97		-103.290,45	-21.311,69	-57.681,40	X	-1.576.629,87
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	582.959,13	177.129,03		16.827,86	0,00	59.919,96		836.835,98
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	590.944,89	265.529,61		26.536,31	0,00	70.722,33		953.733,14
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								



Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo  
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms  
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo  
mažiausio iki didžiausio (metais):

<b>Ilgalaikio materialiojo turto grupės</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
Pastatai	15	100
Infrastruktūros statiniai	15	60
Mašinos ir įrenginiai	3	10
Transporto priemonės	7	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	2	20

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalais materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		8,20						8,20
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		144,41						144,41
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		5,61						5,61
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		138,80						138,80
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-138,80						-138,80
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-138,80						-138,80
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		13,81						13,81
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sunaudota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		13,81						13,81
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		8,20						8,20

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	10.802,11	
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	10.451,98	
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	350,13	
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	10.802,11	

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	46.548,24	36.036,62		41.245,78	32.450,90	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	10.511,62			8.794,88		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	10.511,62			8.794,88		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	36.035,43	36.035,43		32.411,77	32.411,77	
1.5.1	Iš biudžeto	36.035,43	36.035,43		32.411,77	32.411,77	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	1,19	1,19		39,13	39,13	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	46.548,24	36.036,62		41.245,78	32.450,90	

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	11.132,02		18.813,22	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	11.132,02		18.813,22	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	11.132,02		18.813,22	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P12 Finansavimo sumos**

**FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1</b>	<b>Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>	<b>129.968,33</b>	<b>38.460,16</b>		<b>138,80</b>			<b>-42.072,06</b>
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	116.377,23	7.739,16		138,80			-4.147,96
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	13.591,10	30.721,00					-37.924,10
<b>2</b>	<b>Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>	<b>583.461,75</b>	<b>615.382,09</b>					<b>-642.515,40</b>
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	583.422,62	50.408,09					-77.914,61
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	39,13	564.974,00					-564.600,79
<b>3</b>	<b>Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)</b>	<b>193.713,31</b>						<b>-83.020,02</b>
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	193.713,31						-83.020,02
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
<b>4</b>	<b>Iš kitų šaltinių</b>	<b>62.991,64</b>	<b>3.849,83</b>					<b>-5.067,85</b>
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	58.367,77	574,40					-1.672,57
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.623,87	3.275,43					-3.395,28
<b>5</b>	<b>Iš viso finansavimo sumų</b>	<b>970.135,03</b>	<b>657.692,08</b>		<b>138,80</b>			<b>-772.675,33</b>

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**P12 Finansavimo sumos**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
<b>1</b>	<b>Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>					<b>126.495,23</b>
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					120.107,23
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					6.388,00
<b>2</b>	<b>Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>					<b>556.328,44</b>
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					555.916,10
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					412,34
<b>3</b>	<b>Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)</b>					<b>110.693,29</b>
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					110.693,29
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
<b>4</b>	<b>Iš kitų šaltinių</b>					<b>61.773,62</b>
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					57.269,60
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					4.504,02
<b>5</b>	<b>Iš viso finansavimo sumų</b>					<b>855.290,58</b>



Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		129.968,33	129.968,33		126.495,23	126.495,23
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		583.461,75	583.461,75		556.328,44	556.328,44
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		193.713,31	193.713,31		110.693,29	110.693,29
4	Iš kitų šaltinių		62.991,64	62.991,64		61.773,62	61.773,62
5	<b>Iš viso</b>		<b>970.135,03</b>	<b>970.135,03</b>		<b>855.290,58</b>	<b>855.290,58</b>

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys		2.360,00				2.360,00
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai		2.360,00				2.360,00
	MS INVESTICIJOS		1.000,00				1.000,00
	UAB KAC		200,00				200,00
	KLUBAS "LIONS"		500,00				500,00
	UAB AD TRANSPORT		100,00				100,00
	UAB BIURUI PLIUS		100,00				100,00
	UAB MEDINITA		100,00				100,00
	UAB LISAMORA		360,00				360,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X	240,00				240,00
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	24,83	X	X	X	24,83
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	2.624,83				2.624,83

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

\*\* Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos

kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matinė to turto nuosidėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

\*\*\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	4.937,12	2.624,83						7.561,95
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	<b>Iš viso</b>	<b>4.937,12</b>	<b>2.624,83</b>						<b>7.561,95</b>

\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

**Panauda**

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	<b>Iš viso</b>		

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	885,37			4.505,84		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	31.567,63			25.510,38		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	31.567,63			25.510,38		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	32.453,00			30.016,22		

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>54.063,00</b>	<b>51.064,08</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	54.063,00	51.064,08
1.4	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>-39.070,00</b>	<b>-36.209,08</b>
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>14.993,00</b>	<b>14.855,00</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.



Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE \***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>		

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-18,00</b>	
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai	0,00	
1.6	Kitos	-18,00	

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	16	-271.112,89	-2.572,13			1	-32.787,70	-1.000,00				
5.1	einantys vadovaujamas pareigas						1,0	-32.787,70	-1.000,00				
5.2	kiti darbuotojai	16,0	-271.112,89	-2.572,13									
6	Kiti	4,0	-90.372,66	-784,24			20,0	-292.117,09	-6.000,00				
7	Iš viso:	20	-361.485,55	-3.356,37			21	-324.904,79	-7.000,00				
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-5.897,18	-52,53			X	-5.324,08	-101,50				

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

--

Druskininkų sporto centras, 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147370777  
D/L: 2024-02-29 16:25:51

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGIJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGIJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	39.096,10	43.024,62
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	<b>Iš viso</b>	<b>39.096,10</b>	<b>43.024,62</b>

**DRUSKININKŲ SPORTO CENTRAS**  
**Įm. k. 301845630, M. K. Čiurlionio g. 97-2, Druskininkai**

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**PRIE 2023 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS**

**BENDROJI DALIS**

Druskininkų sporto centras (toliau vadinamas Sporto centru) yra biudžetinė įstaiga finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Sporto centras yra vaikų, jaunimo, suaugusių neformalaus ir papildomo ugdymo savivaldybės įstaiga, sudaranti sąlygas saviraiškai per sportą, koordinuojanti sporto veiklą savivaldybėje. Sporto centras kartu su Kūno kultūros ir sporto departamentu prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės parengia ir įgyvendina savivaldybės kūno kultūros ir sporto šakas bei kryptis, sudaro sportininkams, gyventojams ir kurorto svečiams sąlygas užsiimti kūno kultūra ir sportu.

Sporto centras įkurtas remiantis 2008 m. gegužės 9 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-150, sujungiant Druskininkų savivaldybės įsteigtas biudžetines įstaigas: Druskininkų sporto mokyklą ir Druskininkų sporto centrą. Nauja įstaiga - Druskininkų sporto centras savo veiklą pradėjo 2008 m. rugsėjo 1 d. Jo buveinė M. K. Čiurlionio g. 97-2, LT-66162, Druskininkai, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas – 301845630.

Sporto centro steigėjas - Druskininkų savivaldybės taryba. Sporto centro finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

2023 metais vidutinis darbuotojų skaičius buvo 20, iš jų: 13 pedagoginių darbuotojų ir 7 kiti darbuotojai.

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolesnę sporto centro veiklą, Sporto centro darbuotojai neįžvelgia.

Sporto centras vykdo įstaigos nuostatuose nustatytas funkcijas.

Sporto centro finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus biudžetinius metus.

Sporto centro finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginių vienetais – Eurais

Sporto centras kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų, kitų struktūrinių padalinių neturi.

**APSKAITOS POLITIKA**

Sporto centro parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Sporto centras, vadovaujantis 2009-12-31 direktoriaus įsakymu Nr. V1-21a, nuo 2010 metų sausio 1 dienos perėjo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS. Sporto centro apskaitos politika yra patvirtinto apskaitos vadovo sudėtinė dalis.

Sporto centro apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, Sporto centras vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-jame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

**Nematerialusis turtas**

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jeigu atitinka 13-jame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirmo pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

### **Ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jeigu jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetų, kaip nurodyta ilgalaikio materialiojo turto sporto centro tvarkos apraše.

Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam tikrose materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptas nusidėvėjimo ir nuvertėjimo (jeigu jis yra) sumas. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte, išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-jame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka, didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Sporto centro direktoriaus įsakymu.

Kai ilgalaikis turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir (jeigu yra nuvertėjimo) sumos nurašomos.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jeigu toks yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Už simbolinį mokestį įsigytas ilgalaikis turtas registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąją verte, jeigu tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą.

Sporto centre yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil. Nr.	IMT grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
1.	Negyvenamieji pastatai	95,5
2.	Infrastruktūriniai statiniai	15
3	Mašinos ir įrengimai	5
4.	Transporto priemonės	10
5.	Baldai ir biuro įranga	
5.1.	Baldai	6
5.2.	Kompiuterinė įranga	3
5.3.	Kita biuro įranga	3
6.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

## **Biologinis turtas**

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ turto sąvoką ir kriterijus.

## **Atsargos**

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas - įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Sporto centras taiko konkrečių kainų būdą.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

## **Finansinis turtas**

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdytos visos sąlygos, nustatytos 17-jame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindamas finansinį turtą, Sporto centras įvertina jį įsigijimo savikaina.

Finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

## **Gautinos sumos**

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Sporto centras įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

## **Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-jame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – viešojo sektoriaus subjekto iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Valstybinio socialinio draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas viešojo sektoriaus subjekto įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir viešojo sektoriaus subjekto gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas viešojo sektoriaus subjekto išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Sporto centro gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.



## **Finansiniai įsipareigojimai**

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, prisiimti įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu apibrėžtu 17-ojo VSAFAS nuostatomis.

Sporto centro visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina, vėliau jie vertinami:

- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina;
- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - įsigijimo savikaina.

## **Atidėjiniai**

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje Sporto centras turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jeigu patenkinamos ne visos šios sąlygos atidėjiniai nėra pripažįstami.

## **Pajamos**

Pajamų apskaitai Sporto centre taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina jog Sporto centras gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios Sporto centro gaunama ekonominė nauda.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas praėjusių metų operacijas, visos pajamų grupės sąskaitos uždaromos. Visos per ataskaitinius metus užregistruotos pajamų sumos paskutinę ataskaitinių metų dieną perkeliamos į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“.

## **Sąnaudos**

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal sąskaitas faktūras ir kitus įsigijimo dokumentus, išmokėjimo žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją ir įvairius kitus dokumentus.

Sąnaudų grupavimas privalomas pagal sąskaitų plano sąskaitas. Sąnaudos grupuojamos į pagrindinės veiklos sąnaudas ir kitos veiklos sąnaudas.

Užregistravus visas pasibaigusią ataskaitinių metų ūkines operacijas ir ūkinius įvykius visos sąnaudų grupės sąskaitos uždaromos. Visų per ataskaitinius metus patirtų sąnaudų sąskaitų likučiai pagal paskutinės ataskaitinių metų dienos būklę perkeliami į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“.

## PASTABOS

### 1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta P3 priede. Sporto centras ilgalaikio nematerialiojo turto neturi.

### 2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį lentelė yra pateikta P4 priede.

2023 metais Druskininkų sporto centras ilgalaikio turto įsigijo už 5917,49 eurus. Tai:

- Projektorius – 777,49 eurus;
- Televizorius – 1195,- eurus;
- Objektyvas – 1085,- eurus;
- Minkštasuolis – 2860,- eurus

Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 10 31 sprendimo Nr. T1-112 valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise gautas ilgalaikis materialusis turtas iš Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio - motociklas „HUATIAN“ HT 150T-3A.

2023 metais ilgalaikio turto Druskininkų sporto centras nenuomojo ir nenurašė.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo per 2023 metus suma – 124497,73 eurai. Likutinė ilgalaikio materialiojo turto vertė 2023 m gruodžio 31 d. – 836835,98 eurai.

Pagal galiojančius teisės aktus Druskininkų sporto centre buvo atlikta ilgalaikio materialaus turto inventorizacija, kurios metu neatitikimų nerasta.

Materialiojo turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, Druskininkų sporto centras neturi. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys arba teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, nėra. Turto pergrupuoto iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame laikotarpyje nėra. Turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių, nėra. Turto, perduoto Turto bankui, nėra. Ilgalaikio finansinio turto nėra.

### 3. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta P8 priede. Per šį laikotarpį įsigyta prekių už 49620,59 eurų. Atsargų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro nesunaudotas kuro likutis – 13,81 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Druskininkų visuomenės sveikatos biuras neatlygintinai perdavė įstaigai Covid testų už 138,80 Eur.

Atiduota naudoti ir iškelta užbalansyje už 11646,45 eurus. Likusios atsargos už 37974,14 eurus panaudotos veikloje ir yra nurašytos.

### 4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama P9 priede. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstinių mokėjimų turėjo už 10802,11 eur. Tai išankstiniai mokėjimai tiekėjams už paslaugas – 10451,98 eur. ir nepatirtos ateinančių laikotarpių sąnaudos – 350,13 eur. , kurias sudaro automobilio draudimas, komunalinių paslaugų (šiukšlės) ir įstaigų turto draudimas.

Palyginus su 2022 metais išankstiniai apmokėjimai padidėjo 10451,98 eur dėl sumokėto saulės elektrinių avanso ir tiekėjams už paslaugas.

### 5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas yra pateikta P10 priede.

Sukauptas gautinas sumas iš biudžeto (1.5.1 eilutė) sudaro gautinos sumos iš savivaldybės išdo (priskaičiuotas atostogų rezervas ir kreditorinis įsiskolinimas, pajamos už paslaugas – 36035,43 eurai). Gautinos sumos (1.3.3. eilutė) sudaro gautini tėvų įnašai – 10511,62 eurai. Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams (1.6 eilutė) tai VSDF permoka – 1,19 eurai.

## **6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus**

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11 priede.

Pinigų likutis banko sąskaitose viso - 11132,02 eurai:

Tėvų įnašų – 240,- eurai, paramos lėšos – 4504,02 eurai, projektinės lėšos – 6388,- eurai.

## **7. Finansavimo sumų likučiai**

Informacija apie įstaigos finansavimo sumų šaltinius ir pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede.

## **8. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas**

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta P17 priede.

2023 m. gruodžio 31 d. tiekėjams mokėtina 885,37 eurai, sumas sudaro įsiskolinimas už 2023 m. gruodžio mėnesį: ryšių paslaugas 102,- eurai, komunalines paslaugas 482,17 eurai, ir kitas paslaugas 301,2 eurai.

Sukauptos atostoginių sąnaudos – iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos paskaičiuotos neišnaudotų atostogų planuojamos patirti atostoginių ir socialinio draudimo išlaidų sumos, viso 31567,63 eurai.

## **9. Informacija apie grynąjį turta**

Sporto centras grynojo turto pokyčių ataskaitos sukaupto perviršio ar deficito straipsnyje pateikia informaciją apie sukaupto perviršio ar deficito likučius ataskaitinio laikotarpio pradžioje bei pabaigoje ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį, taip pat lyginamoji praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija.

## **10. Informacija apie kitas pajamas**

Informacija apie kitas pajamas pateikta P21 priede.

Per ataskaitinį laikotarpį pagrindinės veiklos kitas pajamas sudarė: pajamos už suteiktas paslaugas – 14993,- eurai, pajamos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigos (tėvų įnašai) – 39070,- eurai.

## **11. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas**

Informacija apie Sporto centro per ataskaitinį laikotarpį patirtas pagrindinės veiklos sąnaudas pateikta aiškinamojo rašto P2 priede. Pagrindinės veiklos sąnaudos 787658,55 eurai.

Veiklos sąnaudų pagrindinės pasikeitimo priežastys:

- komunalinių paslaugų sąnaudos padidėjo dėl pakilusių kainų.
- transporto sąnaudos sumažėjo dėl sumažėjusio poreikio transportui.
- sunaudotų atsargų savikaina padidėjo, nes buvo nupirkta slidinėjimui inventorių taip pat veikloje naudojamas ūkinis inventorių.

▪ kitų paslaugų sąnaudos padidėjo, nes įvyko neplanuoti renginiai: šaudymo iš lanko varžybos, rankų lenkimo čempionatas, trikovės čempionatas, pasaulio galiūnų varžybos.

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos padidėjo, nes 2023 metais pirktas ilgalaikis turtas, kurio nusidėjimas padidino nusidėvėjimo sąnaudas.

Informacija apie darbo užmokesčio sąnaudas pateikta P22 priede. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo padidėjimas dėl padidėjusio bazinės pareiginės algos dydžio, pareiginių algos koeficientų padidėjimų.

## **12. Informacija apie nebalansinę sąskaitą**

Nebalansinėse sąskaitose apskaitomas ūkinis inventorių naudojamas įstaigos veikloje. Visas Sporto centre naudojamas inventorių apskaitomas nebalansinėse sąskaitose kiekinė ir vertinė išraiška.

Per 2023 metus sporto centras nurašė netinkamo naudoti veikloje inventoriaus už 35492,36 eurais. Ūkinio inventoriaus, naudojamo įstaigos veikloje vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 72596,05 eurais.

Direktorius

Gintaras Šikšnys

Druskininkų švietimo centro centralizuotos  
buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė

Asta Janukevičienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Druskininkų švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Druskininkų sporto centro finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo už 2023 metus
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-14 Nr. SR (C)-206
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Druskininkų savivaldybės administracija, Druskininkų sporto centras
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Asta Janukevičienė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-14 11:02
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-09 12:39 - 2029-01-07 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Kriščiūnienė Vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-14 11:08
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-09-17 10:56 - 2024-09-15 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Šikšnys Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-14 13:52
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-22 10:21 - 2028-07-20 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-03-14 nuorašą suformavo Daiva Peliienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-